licence udělené alespoň k jedné z výše uvedených činností dle zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon. Tato exkluzivita se nevztahuje na jakoukoli osobu koncernu E.ON.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy
činí 75.000,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) + odpovídající DPH.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit výše uvedenou cenu reklamních služeb na základě
daňového dokladu (dále jen "faktura"), který je poskytovatel oprávněn vystavit poté, co tato

Czech

6. říjen 2017

Číslo objednávky 4500851 107/M 19/401 3